INr.cr

Denumire GAL

Judetul

Alocarea
Financiard a SDL
19.2

Miésura

NOIEMBRIE

MARTIE

APRILIE

SEPTEMBRIE

FEBRUARIE

APRILIE

OCTOMBRIE

Suma ce vafi
Lansatd (2017)

Suma ce va
fi Lansata
(2018)

Suma ce va fi
Lansata (2018)

Suma ce va
fi Lansatd
(2018)

Suma ce va
fi Lansata
(2019)

Suma ce va
fi Lansata
(2019)

Suma ce va
fi Lansata
(2019)

Total Suma
Lansatd pe
Masuri

Procent din
Alocarea
Financiard a
SDL

150

ASOCIATIA ,GRUP DE
ACTIUNE LOCALA
ADA KALEH"

Mehedinti

1.660.935,31

M1/2A

446.171

446.171

446.171

146.171

446.171

28

420.000,00

In data de 08.10.2018 s-a inchis primul
apel de selectie fara a se depune vreun
proiect.S-a redeschis apel in Februarie
2019.Sesiune inchisa pe 12 aprilie 2019;

M2/6A

360.000

360.000

12

360.000,00

Sesiune inchisa pe 30 aprilie 2018; In
urma intrunirii Comitetului de Selectie si
elaborarii Raportului de selectie din data
de 26.06.2018 au fost selectate 12
proiecte eligibile in valoare totala de
360.000 Euro.

M3/6B

665.543

124.184

665.543

11

662.170,00

Sesiune inchisa pe 15 decembrie, in urma
selectie fiind selectate 9 proiecte in
valoare de 541.359 euro. Sesiune a fost
redeschisa in aprilie 2018; In urma
Comitetului de Selectie si
elaborarii Raportului de selectie din data
de 26.06.2018 au fost selectate 2
proiecte eligibile in valoare totala de
120.811.

intrun

M4/6B

100.000

100.000

100.000

In data de 08.10.2018 s-a inchis primul
apel de selectie fara a se depune vreun
proiect. Masura va fi redeschisa in
August 2019.

M5/3A

89.221

89.221

89.221

In data de 05 Aprilie 2019 s-a inchis
primul apel de selectie, nu s-a depus
niciun proiect. Se va redeschide apel in
luna August 2019.

TOTAL

1.660.935

100,00%




